
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 06 d.

Nr. 2018-340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4318743

Bendrovės pagrindinio akcininko iniciatyva ir valdybos sprendimu 2019 m.
sausio 2 d. šaukiamas UAB  "Radviliškio mašinų gamykla" (įm. k. 171367918, buveinės adresas Vytauto g. 3, Radviliškis)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data:  2019 m. sausio 2 d. 13 val., antradienis.
Susirinkimo pradžia: 13.00 val., vieta: Vytauto g. 3, Radviliškis.
Akcininkų registracijos pradžia: 12.30  val. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Radviliškio mašinų gamykla" reorganizavimo skaidymo būdu,
atskiriant dalį turto.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Vilkaviškio sporto ir laisvalaikio klubas, kodas 300646465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m.
Pranešimo Nr. 4314933

Likviduojamas Vilkaviškio sporto ir laisvalaikio klubas (kodas 300646465), buveinės adresas  Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio
m.  Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel nr. 860402070.

Likvidatorius Tomas Kerevičius.

- - -

UAB "VERSLO LAIKAS", kodas 142089565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 4318747

2018 m.  gruodžio 4 d. vienintelio  akcininko sprendimu Nr. 18/04  nuo  2019 m. sausio 10 d. likviduojama UAB "VERSLO
LAIKAS", kodas 142089565, buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27.

- - -

UAB "Gaumista", kodas 303114154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4319378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 4

Informuojame, kad 2018 m. lapkričio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.106 str. 1 p. nuo 2018 m. gruodžio 1 d. likviduoti UAB "Gaumista" juridinio asmens kodas 303114154, registruota
buveinė yra adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre. Atitinkamai, teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Gaumista" įgyja likviduojamos bendrovės
statusą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4319379

Likviduojamos UAB "Kartonas" akcininkų dėmesiui: likusios laisvos piniginės lėšos bus išmokamas bankiniais
pavedimais bendrovės akcininkams. Prašome bendrovės akcininkus kreiptis į bendrovę: adresu Didžioji g.22, Kėdainiai
arba elektroniniu paštu:  edmundas@vikonda.lt ir nurodyti savo atsiskaitomąją sąskaitą, banko pavadinimą bei tikslų
Jūsų vardą ir pavardę, kad galėtume pervesti  pinigines lėšas. Kilus klausimų prašome kreiptis telefonu 8 694 60167 į
likvidatorių. Jūsų duomenų lauksime iki 2018-12-10 įskaitytinai. Vėliau neišmokėtos lėšos bus deponuotos. Likvidatorius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Ląstelių bankas, kodas 303130653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4319374

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu, pranešame, kad UAB Ląstelių bankas, juridinio
asmens kodas 303130653, buveinės adresas Turniškių g. 13-5, LT-10104, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "ABACELA".

Keičiantis bendrovės pavadinimui liks galioti visos UAB Ląstelių bankas vardu sudarytos sutartys, taip pat bendrovės
adresas, juridinis statusas, juridinio asmens kodas, kiti duomenys liks nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė "ELPEGA", kodas 165793685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 4314932

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė "ELPEGA" (įmonės kodas 165793685, buveinės adresas: 68110 Marijampolė,
Sasnavos  g. 74A, tel. Nr. 8-699-40065)  pertvarkoma iš  individualiosios  įmonės  į  UAB "ELPEGA".

Direktorius Gintautas Petravičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Crown Complex", kodas 302862892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4319375

Dingusį bankrutavusios UAB "Crown Complex" (kodas 302862892) antspaudą (-us) laikyti negaliojančiais.

- - -

R. Taurozienės individuali įmonė, kodas 142042868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4319376

Dingusį bankrutavusios R. Taurozienės individualios įmonės (kodas 142042868) antspaudą (-us) laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 4319381

Kupiškio rajono savivaldybės taryba priėmė sprendimą didinti UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145, įstatinį
kapitalą.  Sprendimas Nr.TS-271  2018-11-29.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vakim", kodas 301630752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-25
Pranešimo Nr. 4319377

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4319382

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital II KŪB,
kodas 304964903
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4319405

Įregistravimo data: 2018-12-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB SIROSA, kodas 304964910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4319406

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: SALOMĖJA SLAVINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agroserus", kodas 304964928
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sirutiškio k. Kruosto g. 4
Pranešimo Nr. 4319407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: REGINA SEREIKIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FMCG INVEST", kodas 304964935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-14
Pranešimo Nr. 4319408

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: LINAS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FMCG TRADE", kodas 304964942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-14
Pranešimo Nr. 4319409

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: INGA JOVAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krūvelių bendruomenė, kodas 304964967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Krūvelių k. Saulučių g. 14
Pranešimo Nr. 4319410

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: GINA GELAŽNIKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AZETA GROUP, UAB, kodas 304964974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4319411

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: MONIKA ALIMIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur.

- - -

UAB "Neograniksas", kodas 304963281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4319412

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: NATALYA SOLODUNOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 375 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 37500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekybos topas", kodas 304964472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4319413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: LORETA NAGULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aliuminio arka", kodas 304963324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4319414

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: RIČARDAS KURAPKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Difersitas", kodas 304964515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Kertupio g. 9
Pranešimo Nr. 4319415

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: GIEDRIUS ŠIMELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trakas", kodas 304963331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 4319416

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: TOMAŠ VAŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geras valymas Tau", kodas 304963356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4319417

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: ZBIGNEV KUTYŠ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Savarina", kodas 304963363
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Savarinos k. Savarinos g. 2
Pranešimo Nr. 4319418

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: JONAS ŠVAŽAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rejos sprendimai", kodas 304963370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-65
Pranešimo Nr. 4319419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: REDAS JARUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tadema", kodas 304965396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4319420

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: ANDRIUS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rask LT", kodas 304965407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4319421

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: JURIJUS JELINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infrainvesticijos", kodas 304964547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4319422

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: JONAS KIMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Importo kelias", kodas 304964554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319423

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: JURGITA KAČĖNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NO LIMIT LOGISTIKA", kodas 304965414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4319424

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: JAN BOGDANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas kartu su vienu valdybos nariu.

- - -

MB "Provus", kodas 304965421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4319425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 4319426

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: EITVYDAS MAURUČAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buvo kartą", kodas 304964579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71-40
Pranešimo Nr. 4319427

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: AKVILĖ RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reklamos kampelis", kodas 304964593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alfonso Petrulio g. 26
Pranešimo Nr. 4319428

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: RIMVYDAS LENGERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A&K Home Construction", kodas 304964497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4319429

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: ALBERTAS JEFIMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompresoristas", kodas 304964522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 4319430

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: MINDAUGAS RUKANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alsenus", kodas 304963349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4319431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Molio konsultacijos", kodas 304965389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-30
Pranešimo Nr. 4319432

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: MANTAS MOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4319433

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupė, kodas 304965439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4319434

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: STEPONAS DEVEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oskaras Povilenas", kodas 304965446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4319435

Įregistravimo data: 2018-12-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Finansų ir korporatyvinio valdymo laboratorija, kodas 304965453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-47
Pranešimo Nr. 4319436

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: KAROLIS BRAZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artego" statybinė kompanija, kodas 304965460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4319437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: VALENTINAS POPELNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dominykos labdaros ir paramos fondas, kodas 304965880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kriaušių g. 6
Pranešimo Nr. 4319438

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: AURIMA DROBYSH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija "Užupio kalvos", kodas 304962119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 46-16
Pranešimo Nr. 4319439

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: ANDRIUS BALANDIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Protingi žmonės", kodas 304962126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 4319440

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: AURIMAS DAPKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biovudas", kodas 304963317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-13
Pranešimo Nr. 4319441

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: TOMAS ŠILANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Katamaranas", kodas 304964508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Savanorių g. 35
Pranešimo Nr. 4319442

Įregistravimo data: 2018-12-05. Vadovas: AUKSĖ ŽIURLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "CHARTWELL NETWORK", kodas 111618928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4319387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Z. Mockevičiaus personalinė įmonė, kodas 124650648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 52
Pranešimo Nr. 4319388

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kunsto firma "Kvartilis", kodas 134861024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 45-4
Pranešimo Nr. 4319389

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "XO technika", kodas 135095030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 142-18
Pranešimo Nr. 4319390

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

JURGOS TONKŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 145344640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-25
Pranešimo Nr. 4319391

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Bartkaus veterinarinė aptarnavimo tarnyba, kodas 173067054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4319392

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

PENSININKŲ BENDRIJA "RAMYBĖ", kodas 191857858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4319393

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Bursevičiaus IĮ, kodas 300079125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-58
Pranešimo Nr. 4319394

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 14

- - -

UAB "Prolainas", kodas 300147747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Sūduvos g. 4
Pranešimo Nr. 4319395

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Motociklininkų organizacija "Vilkaviškio vorų broliai", kodas 301734181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Naujakurių g. 13
Pranešimo Nr. 4319396

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hem Stad Servce", kodas 302325593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4319397

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4319398

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FLT Trading House", kodas 302514409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4319399

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sporto klubas "CERERA LT", kodas 302517088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 4319400

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Fidelis amicus", kodas 302564579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 89
Pranešimo Nr. 4319401

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 15

UAB Lexforis Kauno filialas, kodas 303277023
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4319402

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB Lexforis Klaipėdos filialas, kodas 303277660
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-24
Pranešimo Nr. 4319403

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Belvera", kodas 303575429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Girios g. 18-9
Pranešimo Nr. 4319404

Išregistravimo data: 2018-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kadenta", kodas 303426570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-9
Pranešimo Nr. 4314936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4314937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solar Master, kodas 302909484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 4314938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Valdema", kodas 303286517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 4314939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 4314940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Invicta Media", kodas 304720870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4314941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INDESTRA", kodas 300634858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 52A
Pranešimo Nr. 4314942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05); Įgaliojimas
(2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

UAB "SAIKAS", kodas 121569493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4314943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

MB Nemokumo biuras, kodas 304416180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4314944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-11-29);
Sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 4319445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-12-04).

- - -

UAB "Finapolio finansai", kodas 304833996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-109
Pranešimo Nr. 4319446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finapolis"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-10-28).

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-12-03).

- - -

Minsk highway, UAB, kodas 304773378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 4319448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Lukonių kaimo bendruomenė, kodas 160329097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Lukonių k.
Pranešimo Nr. 4319449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

V. Vaičiulio firma "Vaidlonė", kodas 154240135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šilo skg. 7
Pranešimo Nr. 4319450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-11-30); Savininko sprendimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Consra", kodas 304955270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-79
Pranešimo Nr. 4319451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-05).

- - -

MB Finansų ir korporatyvinio valdymo laboratorija, kodas 304965453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-47
Pranešimo Nr. 4319452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gamtinės žemdirbystės institutas, kodas 304029244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 5-49
Pranešimo Nr. 4319453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

Martyno Garuolio Mažoji Bendrija, kodas 303075954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalneliškių k. Kalneliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4319454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "CO", kodas 300069654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Neries g. 19
Pranešimo Nr. 4319455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-11-29);
Įstatai (2018-11-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-11-29).

- - -

MB "Stiliaus dirbtuvės", kodas 304523613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 41-9
Pranešimo Nr. 4319456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

MB "Kriptoera", kodas 304937571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Kauno g. 116
Pranešimo Nr. 4319457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Sprendimas (2018-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Kauno taikomosios dailės mokykla, kodas 190973322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 112
Pranešimo Nr. 4319458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo
(2018-12-04).

- - -

UAB "AKSINTERIER", kodas 302650601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4319459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė "ELPEGA", kodas 165793685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 4319460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Savininko sprendimas (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelstoma", kodas 173731384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 37
Pranešimo Nr. 4319461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

MB "Ervitera", kodas 304169164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-60
Pranešimo Nr. 4319462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-04).

- - -

UAB "Trelium investment", kodas 302637671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4319463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-17 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-05).

- - -

UAB "Akustika plius", kodas 304460789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Žvaigždžių g. 41
Pranešimo Nr. 4319464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 21

- - -

UAB Skorpius, kodas 302811652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4319465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSAKAS", kodas 122260083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24
Pranešimo Nr. 4319466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

MB "Mėsos gaminiai", kodas 304640303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 34
Pranešimo Nr. 4319467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2018-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4319468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Tevai", kodas 304950907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4319469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Užsienio
asmens pasas (2018-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 22

- - -

EIGIRDŽIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ KLUBAS, kodas 303057504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Alyvų g. 1-6
Pranešimo Nr. 4319470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-04).

- - -

UAB "Lidanta", kodas 142009747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 9-11
Pranešimo Nr. 4319471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2018-12-03 panaikintas 2001-08-22 išduotos
licencijos Nr. 100/01V galiojimas (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2018-12-03
panaikintas 2001-08-07 išduotos licencijos Nr. 118/01V galiojimas (2018-12-04).

- - -

Viliaus Bružo IĮ, kodas 304137661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Gumbinės g. 9
Pranešimo Nr. 4319472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "SERVEA", kodas 300003138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4319473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-23 (2018-11-29).

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4319474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Teatralas", kodas 191498871
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4319475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dusiadenta", kodas 304538743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erškėčių g. 20
Pranešimo Nr. 4319476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Egersund Net", kodas 111823438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 4319477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Atskyrimo sąlygos (2018-11-30).

- - -

UAB "Destinatus", kodas 304182852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4319478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

Kauno pulo klubas, kodas 303198063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-23
Pranešimo Nr. 4319479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno seniūnaičių asociacija, kodas 303271675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4319480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melersa", kodas 304823201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4319481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Transporto ciklas", kodas 303128428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 15
Pranešimo Nr. 4319482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB DENTADENT, kodas 302443467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4319483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-12); Įgaliojimas (2018-11-12); Užsienio asmens pasas (2018-11-12).

- - -

UAB "BIS5", kodas 302621806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 4319484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4319485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. Molėtų kel. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4319486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-12-05).

- - -

UAB "Data Mobile", kodas 302324616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116D
Pranešimo Nr. 4319487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

TeraSky Baltic, UAB, kodas 304935428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4319488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

Sporto klubas "Gekonas", kodas 302772046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 25A
Pranešimo Nr. 4319489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4319490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LETISA", kodas 302596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4319491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-12-03).

- - -

MB "Giminių ūkis", kodas 304898093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 25D
Pranešimo Nr. 4319492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-04).

- - -

UAB "Dorventa", kodas 304396169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4319493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-29).

- - -

UAB "IN MEDIA", kodas 302542643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 39-2
Pranešimo Nr. 4319494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2018-10-19
nutartį ir civilinę bylą nutraukti (2018-12-04).

- - -

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-61
Pranešimo Nr. 4319495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti restruktūrizavimo bylą (2018-12-03).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos laikraštis", kodas 302840910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4319496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 27

- - -

Kėdainių jėgos sporto asociacija, kodas 302735457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-37
Pranešimo Nr. 4319497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eliutės Bučinskienės protezavimo įmonė, kodas 258107980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Grybo g. 17
Pranešimo Nr. 4319498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "JM Seven Traders", kodas 303481403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-24
Pranešimo Nr. 4319499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-04).

- - -

VšĮ "Siaurasis geležinkelis", kodas 304738797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4319500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "SLM group", kodas 302686490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14K
Pranešimo Nr. 4319501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-04).

- - -

UAB "MIA BALTIJA", kodas 302430480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurgiškių k. Savanorių g. 6
Pranešimo Nr. 4319502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05).

- - -

ASSOCIATION FRANCAISE D'ENTRAIDE ET DE SOLIDARITE, kodas 302786213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 11-4
Pranešimo Nr. 4319503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4319504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Vlantana Transport", kodas 163176386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4319505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-19); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-29).

- - -

MB "Mindaugo projektai", kodas 304291079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05); Įgaliojimas
(2018-12-04); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Kurorto stilius", kodas 303547433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-54
Pranešimo Nr. 4319507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "DIGVITA", kodas 135791746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4319508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4319509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-12-04);
Įgaliojimas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGERA", kodas 123625072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4319510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Renaus grupė ES", kodas 304725935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4319511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Invesga", kodas 304474867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4319512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Užsienio asmens pasas
(2018-12-04).

- - -

UAB "Precator", kodas 304940507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4319513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-04).

- - -

UAB Baltic Business Jets, kodas 302751340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4319514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05).

- - -

Jonavos rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303023391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 5
Pranešimo Nr. 4319515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2018-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GEROVĖ 2", kodas 300149075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 19
Pranešimo Nr. 4319516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2018-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2018-11-30).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4319517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-04); Pranešimas (2018-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-04); Reorganizavimo sąlygos
(2018-12-04); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

MB "Sabgina", kodas 304942935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Serbinų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4319518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-29);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-11-29).

- - -

UAB "Kėdainių medis", kodas 302584884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-03).

- - -

UAB "Trylika - dvidešimt trys", kodas 303374383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4319520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Krepšinis visiems", kodas 303011229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4319521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cezaris", kodas 133033311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 4319522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-30).

- - -

E. Razmino komercinė įmonė, kodas 174967099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 32

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 4319523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo
ir supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-04).

- - -

UAB "Baltų kelias", kodas 304164046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38B-2
Pranešimo Nr. 4319524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Kauno apskrities plaukimo klubas "Banginiai", kodas 193418824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 4319525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

SEPTINTA UAB, kodas 302467201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4319526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30).

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4319527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-04).

- - -

UAB "SCAFF", kodas 304457693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 26C
Pranešimo Nr. 4319528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FDL BALTIC LEASING", kodas 111654059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 101
Pranešimo Nr. 4319529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 4319530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120180094296 (2018-12-04).

- - -

P. Nikitino individuali įmonė "Gražuliai", kodas 183699650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 4319531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Nuostatai (2018-12-05); Savininko
sprendimas (2018-12-05).

- - -

697-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19-2
Pranešimo Nr. 4319532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

VETO LT advokatų profesinė bendrija, kodas 300082630
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4319533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir nario duomenų
įregistravimo (2018-12-03); Jungtinės veiklos sutartis (2018-12-03); Sprendimas / Partnerių susirinkimo sprendimas dėl
naujo nario priėmimo ir jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Finboksas", kodas 304438508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4319534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VASBALA", kodas 145785268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4319535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

LIONĖS GRIGIENĖS ĮMONĖ, kodas 275657510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lukšių k. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4319536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

Šokių klubas "VAIVORA", kodas 302587873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4319537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

UAB "Divalda", kodas 161372347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 4319538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-24).

- - -

MB "Trakuvos sprendimai", kodas 304820080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4319539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Sprendimas (2018-12-04);
Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4319540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas patvirtinti atskyrimo sąlygas ir įstatus (2018-12-04).

- - -

UAB "Nuolaidų bankas", kodas 301695586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-206
Pranešimo Nr. 4319541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 36

- - -

UAB "Metveltas", kodas 303376053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4319542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio jurdinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-31 (2018-12-03).

- - -

UAB "VM saulės elektrinė", kodas 302896752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4319543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

VšĮ "Vaikų ir suaugusių laisvalaikio klubas", kodas 302924746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 78-45
Pranešimo Nr. 4319544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lekstata", kodas 304916157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4319545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-27).

- - -

Dokobit, UAB, kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4319546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Akcininkų
sprendimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 37

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 4319547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Finswimming", kodas 300620666
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 3-32
Pranešimo Nr. 4319548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Bonum initium", kodas 303275887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-117
Pranešimo Nr. 4319549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05).

- - -

MB "Trakas", kodas 304963331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 4319550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Žalias daigas", kodas 304887499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 4319551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-04).

- - -

UAB "Omeva", kodas 304172566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4319552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-30).

- - -

NACIONALINĖ JUVELYRŲ ASOCIACIJA, kodas 125712088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4319553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Šypsenų laboratorija", kodas 304059604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 4319554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Europos vystomojo bendradarbiavimo ir kaimynystės politikos centras, kodas 302242674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4319555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Matininkas", kodas 161294642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 16
Pranešimo Nr. 4319556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prekybos topas", kodas 304964472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4319557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4319558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Versolita", kodas 303213907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4319559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Farbina", kodas 304424953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4319560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

UAB Produktų vystymo sprendimai, kodas 304552198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 13-12
Pranešimo Nr. 4319561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4319562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193219644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 4
Pranešimo Nr. 4319563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

Kretingos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 302738784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 4319564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB "Kofinansavimas", kodas 304295647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4319565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03).

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Laukiniai šernai", kodas 303492378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4A-122A
Pranešimo Nr. 4319566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Tonbo Imaging", kodas 304930349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4319567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Užsienio asmens pasas
(2018-12-03).

- - -

UAB "TML-LT", kodas 302758705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Bijūnų g. 19
Pranešimo Nr. 4319568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Fojus", kodas 304720386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 4319569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "15 Irisų", kodas 300857761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4319570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-03); Įstatai (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Starlogus", kodas 304834692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4319571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Užsienio asmens pasas
(2018-12-04).

- - -

UAB "CARGOKODAS", kodas 304435412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-4
Pranešimo Nr. 4319572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Dominykos labdaros ir paramos fondas, kodas 304965880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kriaušių g. 6
Pranešimo Nr. 4319573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "DARNUVA", kodas 122580934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-57
Pranešimo Nr. 4319574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka ir bankroto
administratoriaus paskyrimo (2018-11-29).

- - -

MB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4319575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-18 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05);
Įgaliojimas (2018-12-02).

- - -

UAB "Kaukazo gėrybės", kodas 304935944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-60
Pranešimo Nr. 4319576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-10-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-23).

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 4319577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Raskaja", kodas 304922085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4319578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-04); Užsienio asmens pasas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Baltic Trade & Consulting", kodas 302549762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4319579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

MEDIKŲ SVEIKATINGUMO-SPORTO KLUBAS, kodas 300018738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 4319580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Stasės Kulikauskienės IĮ, kodas 300042504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-116
Pranešimo Nr. 4319581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Domus novella", kodas 111827454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4319582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 44

Lietuvos psichologijos studentų asociacija, kodas 300066028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 9-2/ S. Skapo g. 1-2
Pranešimo Nr. 4319583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2018-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo
(2018-11-29).

- - -

UAB Centrinė ortotechnikos laboratorija, kodas 304210839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4319584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

Kreipšių kaimo bendruomenė, kodas 300575865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kreipšių k. Vėželių g. 9
Pranešimo Nr. 4319585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

G. Mišeikio personali įmonė, kodas 222375510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 11-36
Pranešimo Nr. 4319586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2018-12-05).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4319587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 45

UAB "Ornamentai", kodas 302410143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4319588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šolių k. Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 4319589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4319590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05).

- - -

STACIONARINIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO POILSIO STOVYKLŲ ASOCIACIJA, kodas 125159310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15A
Pranešimo Nr. 4319591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Mes visur", kodas 304635377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18A-19
Pranešimo Nr. 4319592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Adorata", kodas 300660212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4319593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Litruma", kodas 303249401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4319594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-04).

- - -

Kauno šokių klubas "Aida", kodas 193590681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 4319595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2018-12-03); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-12-03);
Atstovavimo sutartis (2018-12-03).

- - -

UAB "Autokastra", kodas 303859917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Subartėnų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4319596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB "DEIRETA", kodas 173746653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4319597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Aliuminio arka", kodas 304963324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4319598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SPV-37 UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4319599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Adentus", kodas 303255201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4319600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4319601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Ikimokyklinio ir užklasinio ugdymo ir sporto centras, kodas 303312200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 4319602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Labūnavos bendruomenės centras, kodas 301170617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 9
Pranešimo Nr. 4319603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 48

Individuali įmonė "Roko statyba", kodas 300032937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-82
Pranešimo Nr. 4319604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-04).

- - -

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-89
Pranešimo Nr. 4319605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Formaplast"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-04); Nuostatai (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

MB "Edigva", kodas 303351609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-7
Pranešimo Nr. 4319606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 4319607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

Kontaučių medžiotojų klubas, kodas 170109726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 4319608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko, KD-1
duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-11-27).

- - -

UAB "Sava šypsena", kodas 303517148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4319609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4319610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-04).

- - -

UAB FACILITAS LT, kodas 302622395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4319611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-12-05).

- - -

Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 159001395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4319612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4319613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-04).

- - -

UAB "TANEVA", kodas 126110017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 4319614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "AGATOS GROŽIO SALONAS", kodas 125139770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 4319615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni mama", kodas 304070440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-43
Pranešimo Nr. 4319616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB Biotechnologinės farmacijos centras "Biotechpharma", kodas 300041719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4319617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Valdybos sprendimas / Išrašas iš valdybos sprendimo dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Artego" statybinė kompanija, kodas 304965460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4319618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sondros Maižiūtės individuali įmonė, kodas 300072771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 7-43
Pranešimo Nr. 4319619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Eurotransus", kodas 304489805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Aukštupių k. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4319620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Kertamina", kodas 304013382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Margirio g. 25
Pranešimo Nr. 4319621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-03).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 4319622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-01-03); Įgaliojimas
(2018-01-03).

- - -

UAB "EECP Retail Properties II", kodas 301727639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4319623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "SMD", kodas 301152028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-3
Pranešimo Nr. 4319624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-24
(2018-12-03).

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 4319625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mūsų valia", kodas 303176907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-13
Pranešimo Nr. 4319626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bioeksportas", kodas 304725974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4319627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05);
Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-56
Pranešimo Nr. 4319628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

IĮ "Olna", kodas 303073597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4319629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-12-04);
Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Skapiškio bendruomenė, kodas 300029122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Varpo a. 4
Pranešimo Nr. 4319631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "ST APPS", kodas 302833912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4319632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4319633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

"Dinaro logistika", UAB, kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4319634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

Kybartų pataisos namai, kodas 188720027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 4319635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos teisingumo
ministro įsakymas dėl reorganizavimo sąlygų aprašo tvirtinimo (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4319636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų registravimo (2018-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-11-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo paskyrimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Vakarų kopa", kodas 304915685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 15-21
Pranešimo Nr. 4319637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 55

- - -

UAB "Pašilės tinklas", kodas 303160486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 4319638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 4319639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERSTALITA", kodas 303025823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 4319640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Alexandre Vassiliev fondas", kodas 302909356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 4319641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4319642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 56

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Žiobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pušų skg. 6
Pranešimo Nr. 4319643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

UAB "Darvilė", kodas 302641513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4319644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2018-10-23
(2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Povidenta", kodas 304725497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 31A-2
Pranešimo Nr. 4319645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "GB Industry", kodas 303923864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 116-2
Pranešimo Nr. 4319646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-05).

- - -

UAB "KRAV MAGA", kodas 303337004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4319647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-30).

- - -

VILNIAUS "SANTAROS" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125785136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 57

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4319648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Žurnalistinių tyrimų agentūra, kodas 126333059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4319649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

MB "Buvo kartą", kodas 304964579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71-40
Pranešimo Nr. 4319650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMADIS", kodas 121438476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 64-3
Pranešimo Nr. 4319651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 4319652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-12-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-03).

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4319653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Kailita", kodas 304780522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės vs. Šv. Jono g. 60
Pranešimo Nr. 4319654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

VšĮ Šeimos raidos ir tyrimų centras, kodas 304151853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4319655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės spektras", kodas 125605727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-85
Pranešimo Nr. 4319656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-47
Pranešimo Nr. 4319657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 4319658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-30).

- - -

UAB "Vakim", kodas 301630752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-25
Pranešimo Nr. 4319659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-05).

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 4319660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

MB "Reklamos kampelis", kodas 304964593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alfonso Petrulio g. 26
Pranešimo Nr. 4319661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MASĖ", kodas 163339716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Jokulių g. 31
Pranešimo Nr. 4319662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios UAB
"MASĖ" (163339716) bankroto administratoriumi paskirti MB "Bankroto administratorius". Nutartis įsiteisėjo 2018-11-19
(2018-12-03).

- - -

UAB "OPTIMA13 PICA", kodas 300582742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 4319663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "NEISERIS", kodas 124654479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 4319664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-11 (2018-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4319665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Diversa LT", kodas 304094135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4319666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

Asociacija "Sportinis buriavimas", kodas 303157636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 22
Pranešimo Nr. 4319667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Degutienės individuali įmonė, kodas 166740340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4319668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-03); Savininko sprendimas (2018-12-03).

- - -

UAB "VENDING ZONE", kodas 304841936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4319669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo. (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-04); Užsienio
valstybės registro išrašas / Išrašas apie vienintelį akcininką (juridinį asmenį) iš Rumunijos registro, su vertimu į lietuvių
kalbą ir apostille. (2018-12-04).

- - -

UAB "Baltijos verslo ir paslaugų grupė", kodas 302453454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52
Pranešimo Nr. 4319670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-11-30).

- - -

UAB "Geostartas", kodas 304909419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4319671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio sporto ir laisvalaikio klubas, kodas 300646465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m.
Pranešimo Nr. 4319672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2018-11-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-29); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-11-29).

- - -

UAB "Skirmantera", kodas 302566085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4319673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-30).

- - -

UAB FOTOELEKTRIKA, kodas 302801423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4319674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30).

- - -

MB "Alsaida", kodas 304919954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 4319675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-04).

- - -

UAB "Lietmeta", kodas 300576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Felikso Vaitkaus g. 11
Pranešimo Nr. 4319676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "LSNT", kodas 304195789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-31
Pranešimo Nr. 4319677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

VšĮ "Atsipalaiduok kitaip", kodas 303597354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 52
Pranešimo Nr. 4319678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių statyba", kodas 158850698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 4319679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 63

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-27
Pranešimo Nr. 4319680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-12-05).

- - -

UAB "Asneka", kodas 183634930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-72
Pranešimo Nr. 4319681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Donio transportas", kodas 304583966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k. Gandrų g. 27
Pranešimo Nr. 4319682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2018-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Nauja rinka", kodas 304829492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4319683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-12-03);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-03); Užsienio asmens pasas (2018-12-03); Įgaliojimas
(2018-11-04).

- - -

UAB "Sailora", kodas 303452394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4319684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "JONIŠKIO GRŪDAI", kodas 157602461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4319685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-11-30);
Įstatai (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-11-30); Įgaliojimas
(2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intakas", kodas 300588147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Gagarino g. 18
Pranešimo Nr. 4319686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-12-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-11-27 (2018-12-03).

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo Ežero k. Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 4319687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilstomo alaus namai", kodas 302544587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23 K1
Pranešimo Nr. 4319688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

VšĮ "Versli mama", kodas 304156099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-2
Pranešimo Nr. 4319689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-28); Įstatai (2018-11-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 65

- - -

UAB "AUDVYRA", kodas 302614391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4319690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

VšĮ "Go Racing", kodas 303038233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4319691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos realizacijos centras, kodas 304954599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 4319692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-21).

- - -

"Tomkara", UAB, kodas 303044916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4319693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2018-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

UAB "AUTOKROVINIAI", kodas 125682816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4319694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

Individuali įmonė "Dzūkų magyras", kodas 302683487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Laibagalių k. Galsto g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4319695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-03); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Dzūkų magyras" (2018-12-03).

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 4319696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05).

- - -

VšĮ "Skraidantys drambliai", kodas 302739929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 114-47
Pranešimo Nr. 4319697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Verslo Pietūs", kodas 302507090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-39
Pranešimo Nr. 4319698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30).

- - -

MB "Kaip namie", kodas 304781460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10-6
Pranešimo Nr. 4319699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-04).

- - -

UAB "SERAFREA", kodas 300621782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4319700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

UAB "Brendlita", kodas 126204388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-210
Pranešimo Nr. 4319701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

VšĮ "Vilniaus vaikų gimnastikos studija", kodas 304087386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k. Vėjų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4319702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Mediruta", kodas 304846431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4319703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Užsienio asmens pasas
(2018-12-04).

- - -

UAB "Genida", kodas 304505896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 39
Pranešimo Nr. 4319704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB "Lietuvos ryto" spaustuvė, kodas 300151592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4319705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 68

UAB "Baltic optics investments", kodas 302453689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4319706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-04).

- - -

UAB "BalticPro", kodas 302253934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 4319707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-05).

- - -

UAB "Abelas", kodas 304843093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4319708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

A. Navikausko veterinarijos įmonė, kodas 169147523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 4319709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-04).

- - -

IĮ Šerlat komiso parduotuvės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126396294
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 4319710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 69

- - -

UAB "Proma Baltus", kodas 300004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 91
Pranešimo Nr. 4319711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-12-03).

- - -

Visuomeninė organizacija Pamerkių kaimo bendruomenė, kodas 300090424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pamerkių k.
Pranešimo Nr. 4319712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-05).

- - -

UAB MUKERA, kodas 302935721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k. Marių g. 3-5
Pranešimo Nr. 4319713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-04).

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4319714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pritariantis Reorganizavimui prijungimo būdu. (2018-12-05); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo
sąlygos apimančios reorganizavimo pradžią, eigą ir užbaigimq. (2018-12-05).

- - -

UAB "Wood Invest grupė", kodas 304552903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4319715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30).

- - -

E. Levinskienės individuali įmonė, kodas 135873086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4319716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-04).

- - -

UAB "Europos krovinių transportas", kodas 304823258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4319717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-12-03);
Užsienio asmens pasas (2018-12-03).

- - -

UAB "Balteus", kodas 303638356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 4319718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-03).

- - -

UAB "AMBER FOREST", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prūdiškės k. Peršokšnos g. 43
Pranešimo Nr. 4319719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Provus", kodas 304965421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4319720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ COMTEL, kodas 302784760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 4319721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 71

UAB "ECOHOME LT", kodas 302453041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-103
Pranešimo Nr. 4319722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2018-10-17 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2018-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-29 (2018-12-03).

- - -

UAB "Biovudas", kodas 304963317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-13
Pranešimo Nr. 4319723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4319724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-04); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Okainių bendruomenės centras, kodas 300619226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k. Karališkoji g. 42
Pranešimo Nr. 4319725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "ELCOM WORLD", kodas 303123648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 4319726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKASOMA", kodas 141499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4319727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Alytaus baldai", kodas 302570870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balkūnų k. Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 4319728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietų Megrame", kodas 165220372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl.
Pranešimo Nr. 4319729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alzegna", kodas 126104263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-17
Pranešimo Nr. 4319730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Stesa clasic", kodas 300552603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4319731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-11-30).

- - -

Čiobiškio seniūnijos kultūros ir sporto klubas "PYKUOLIS", kodas 178302741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Neries g. 10
Pranešimo Nr. 4319732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 4319733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-05).

- - -

Romualdo Karpo įmonė, kodas 162759037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 4319734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-29).

- - -

Algirdo Zyko įmonė, kodas 171420388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k.
Pranešimo Nr. 4319735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Du dobilai", kodas 304849915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4319736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-03).

- - -

VšĮ Žiemio atletinės gimnastikos klubas "Viktorija", kodas 151096199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 125
Pranešimo Nr. 4319737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4319738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-03).

- - -

UAB "ESD grupė", kodas 303124045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 4319739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Geležinio vilko sporto mokykla, kodas 300014857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4319740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4319741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pasažas", kodas 300542580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4319742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-05).

- - -

UAB "Benstata", kodas 304954460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4319743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-30).

- - -

UAB "RITUALIJA", kodas 301742484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 4319744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Slotos", kodas 304103919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4319745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4319746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2018-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 76

UAB Adentes, kodas 304267854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256-6
Pranešimo Nr. 4319747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS REABILITACIJOS IR PROFESINIO MOKYMO KONFEDERACIJA, kodas 302563687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 89
Pranešimo Nr. 4319748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4319749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Portina", kodas 304913887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4319750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Užsienio asmens pasas
(2018-12-03).

- - -

UAB "Auksita", kodas 304451651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4319751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4319752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

Asociacija "Ateities žmogus", kodas 303224953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4319753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Balbieriškis", kodas 171119246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 62
Pranešimo Nr. 4319754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS JUNGTYS", kodas 123403470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4319755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

Arūno Kazakevičiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 162526410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pabalio g. 4
Pranešimo Nr. 4319756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-29).

- - -

UAB "Soloha", kodas 304956618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4319757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 78

Kėdainių r. Šlapaberžės medžiotojų klubas, kodas 191036217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 4319758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB "GAMPRE", kodas 302497664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3B-102
Pranešimo Nr. 4319759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4319760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Girulių bendruomenė, kodas 302434386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 10A
Pranešimo Nr. 4319761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-12-04).

- - -

UAB Vortex Data, kodas 304050822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4E
Pranešimo Nr. 4319762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

Telšių rajono pagyvenusių žmonių klubas "Žarėnų senjorai", kodas 303087052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Varnių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4319763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-04).

- - -

UAB "Aneris", kodas 304217424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4319764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-04).

- - -

MB "Katamaranas", kodas 304964508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Savanorių g. 35
Pranešimo Nr. 4319765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esvida", kodas 141011072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 94-32
Pranešimo Nr. 4319766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

MB "Tadema", kodas 304965396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4319767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Užimtumo tarnybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus klientų aptarnavimo departamento
darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191864322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 2/ S. Žukausko g. 22
Pranešimo Nr. 4319768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus teritorinės darbo biržos darbuotojų profesinė sąjunga);
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2018-11-30); Įstatai
(2018-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4319769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Autodekstra", kodas 303496394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4319770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Tranzitas ES", kodas 304927545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4319771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Autologistic", kodas 303156609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4319772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apylinkės teismo sprendimo pakeitimo - 2014-11-12 vienintelio akcininko
sprendimą pripažinimo negaliojančiu (2018-12-04); Teismo sprendimas / Dėl akcijų pirkimo pardavimo sandorio tarp A.
Bružienės ir V. Milevičiaus (V. Milevič) pripažinimo nesudarytu, taikant vienašalę restituciją-priteisiant A. Bružienei 100
vnt vardinių paprastųjų akcijų (2018-12-04).

- - -

MB "Bona luna", kodas 304753913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-57
Pranešimo Nr. 4319773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tarvilus", kodas 304917871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4319774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-04); Užsienio asmens pasas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Kedema", kodas 303119849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4319775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Drolita", kodas 304164701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4319776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fizijas", kodas 125936111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 4319777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Kristema", kodas 304548545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Naujoji g. 13-1
Pranešimo Nr. 4319778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-30).

- - -

Bulavėnų kaimo bendruomenė, kodas 302579143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bulavėnų k. Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 4319779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

Trakų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302428440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4319780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

UAB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stačiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4319781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05).

- - -

UAB "Narkeda", kodas 304914583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Aušros g. 22-8
Pranešimo Nr. 4319782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

UAB "Eimasta", kodas 300131166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4319783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2018-12-04).

- - -

UAB SAMDA, kodas 302620526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-10
Pranešimo Nr. 4319784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

UAB Kobaltas, kodas 302854874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4319785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo
ir supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-04).

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4319786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

L. Smilingienės individuali įmonė, kodas 141316978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 22-5
Pranešimo Nr. 4319787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-04).

- - -

Asociacija "Pažaislio šilas", kodas 302750943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agurklių tak. 22
Pranešimo Nr. 4319788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-73
Pranešimo Nr. 4319789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 84

UAB "Liventa", kodas 302420753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 10
Pranešimo Nr. 4319790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Aradenta", kodas 304184248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4319791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

VšĮ "Pilietinė žiniasklaida", kodas 303301403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 11A-34
Pranešimo Nr. 4319792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2018-12-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-11-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-11-12); Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 4319793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2018-12-03);
Nuostatai (2018-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Medfiles", kodas 300892659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4319794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

UAB "Verslo Investicijos", kodas 302247778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4319795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 187
Pranešimo Nr. 4319796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2018-11-27).

- - -

UAB "Viršilita", kodas 303517080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 13-31
Pranešimo Nr. 4319797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018.11.27
(2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINĖ INOVATIKOS AKADEMIJA, kodas 125608260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 4319798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Sonic Transfer", kodas 304836387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4319799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-04); Užsienio asmens pasas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-09-27).

- - -

UAB "Progaragė", kodas 304223466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Sandėlių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4319800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-05 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2018-12-05).

- - -

UAB "Importo kelias", kodas 304964554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nėja", kodas 300127189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 4319802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Klaipėdos apygardos
teismo 2018-12-03 nutartyje nurodant, kad civilinės bylos numeris yra eB2-1610-513/2018, teisminio proceso Nr.
2-57-3-00626-2018-2 (2018-12-04); Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo
(2018-12-04).

- - -

UAB "Midas Marketing", kodas 123962997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4319803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

VšĮ "Eurivita", kodas 303175659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šešuvos k. Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 4319804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AVESHOME, kodas 302824863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4319805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 4319806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-04).

- - -

UAB "Avokada", kodas 304290867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 1-18
Pranešimo Nr. 4319807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-03).

- - -

VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS, kodas 125990212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 4319808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

Minijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180379136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 86
Pranešimo Nr. 4319809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Toreza", kodas 302655559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53A-1
Pranešimo Nr. 4319810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-30).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4319811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2018-12-03).

- - -

MB "Oskaras Povilenas", kodas 304965446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4319812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geras valymas Tau", kodas 304963356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4319813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Daščiuko transportas", kodas 304705473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-7
Pranešimo Nr. 4319814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-11-26).

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 4319815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 51-26
Pranešimo Nr. 4319816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Morzeliumas", kodas 304234480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4319817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-05); Įgaliojimas
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oneira", kodas 135489089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4319818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens paskelbimo bankrutavusiu
(2018-11-28).

- - -

Šachmatų mėgėjų klubas "Gambitas", kodas 125788627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4319819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

BRAŽUOLĖS VAIKŲ IR TĖVŲ KLUBAS, kodas 302621763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 4319820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-05 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 90

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Bartransa", kodas 304922256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4319821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-09-24).

- - -

MB "Mandatum Group", kodas 304939298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 77
Pranešimo Nr. 4319822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Vertinimo partneriai", kodas 304746018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4319823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rask LT", kodas 304965407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4319824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltas verslas", kodas 303424231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4319825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Jurtis", kodas 304501435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4319826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 4319827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

IĮ "SALKA", kodas 301670686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-18
Pranešimo Nr. 4319828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Vlatransa", kodas 304506037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 12-10
Pranešimo Nr. 4319829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

IĮ "Pneumosistema", kodas 300536442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-33
Pranešimo Nr. 4319830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Nuostatai (2018-12-03); Savininko
sprendimas (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIMULA", kodas 141302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4319831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 4319832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2018-11-28).

- - -

UAB TRISHVEDA, kodas 304925373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4319833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 4319834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Marisma", kodas 303390932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 4319835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-06 (2018-12-03).

- - -

UAB "Megnira", kodas 304748802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4319836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 93

VšĮ "Kino kodas", kodas 303197495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4319837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Rubikių aeroklubas", kodas 300045621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-54
Pranešimo Nr. 4319838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

Ilonos Stulpinienės labdaros ir paramos fondas, kodas 300024506
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136-10
Pranešimo Nr. 4319839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

UAB "Blondinė", kodas 302644954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-21
Pranešimo Nr. 4319840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2018-11-30); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-11-30
(2018-11-30).

- - -

PRINCIPAS, UAB, kodas 302573603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-50
Pranešimo Nr. 4319841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 4319842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-11-30);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-11-30);
Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Dantų restauracija", kodas 304460885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-17
Pranešimo Nr. 4319843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETRONAS", kodas 122029112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30
Pranešimo Nr. 4319844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas dėl įstatinio
kapitalo mažinimo (2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4319845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-11-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Futbolo klubas "Kibirkštėlė", kodas 303029679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 8-9
Pranešimo Nr. 4319846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 95

S. Mažeikienės individuali įmonė, kodas 179461878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 14-103
Pranešimo Nr. 4319847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Dravida", kodas 304120384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4319848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

UAB "SĖKMĖS AŠIS", kodas 125860788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-53
Pranešimo Nr. 4319849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

EUROPOS SĄJUNGOS STUDIJŲ ASOCIACIJA, kodas 124929473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4319850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4319851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 96

Labdaros ir paramos Gailestingumo fondas, kodas 302684219
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 4319852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

Marijampolės specialieji socialinės globos namai, kodas 300663201
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 4319853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-01).

- - -

MB "Šebata", kodas 303472379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 4319854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo atšaukimo
(2018-12-03); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Pikutiškių būstas", kodas 302720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4319855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRTRANSA", kodas 140743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-27
Pranešimo Nr. 4319856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-11-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo naujai kadencijai (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Pajūrio gėrybės", kodas 304079208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 12
Pranešimo Nr. 4319857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Inventain Mobile", kodas 304082631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4319858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-05).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4319859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-05).

- - -

Salaperaugio kaimo bendruomenė, kodas 300103042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Salaperaugio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 4319860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Debitum fori", kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4319861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 4319862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-05).

- - -

IĮ "Rostata", kodas 300147359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8-12
Pranešimo Nr. 4319863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-30 (2018-12-03).

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 4319864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-12-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo rinkimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 4319865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "LUNA TRADE", kodas 302606398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žuvėdrų g. 14
Pranešimo Nr. 4319866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti įstatus. (2018-12-04).

- - -

UAB "Meltora", kodas 304756044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4319867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

UAB "AMA FOREST", kodas 302415934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-27
Pranešimo Nr. 4319868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Astamega" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126386229
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 38-16
Pranešimo Nr. 4319869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-04).

- - -

Nijolės Kalvelienės stomatologijos kabinetas, kodas 173726818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4319870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB Įžvalgus verslas, kodas 302804750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Papiškių g. 38-1
Pranešimo Nr. 4319871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4319872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-05).

- - -

UAB "Ekovalitas", kodas 300013171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4319873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
skyrimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Dovitransa", kodas 304854218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Sodininkų g. 39
Pranešimo Nr. 4319874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03).

- - -

Tradicinių amatų centras "Ūdrupis", kodas 302862248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k. Kūlokų g. 49-2
Pranešimo Nr. 4319875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-28 iki 2018-11-28 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-12-05).

- - -

UAB "Globalgen Lithuania", kodas 304813552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4319876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą / Dėl
bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklos (2018-11-30).

- - -

UAB "Koliz Vostok", kodas 110893889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4319877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELEKS", kodas 302679204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3
Pranešimo Nr. 4319878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Fashion Hub", kodas 304502932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4319879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4319880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

Kauno šeimų, auginančių vaikus su Dauno sindromu, bendrija "Gyvybės jėga", kodas 293197330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 3-45
Pranešimo Nr. 4319881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-05).

- - -

Kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupė, kodas 304965439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4319882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fotoverslo asociacija, kodas 302924739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-69
Pranešimo Nr. 4319883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4319884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-30).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4319885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "RE FACTOR", kodas 302721468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4319886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 103

UAB "Fristina", kodas 304910147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4319887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Infrainvesticijos", kodas 304964547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4319888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dantų frezavimas", kodas 304687858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19-130
Pranešimo Nr. 4319889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4319890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).

- - -

"Piktos kanklės", UAB, kodas 302843187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4319891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-29).

- - -

UAB "4BIG", kodas 125931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4319892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-340 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-19); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-29).

- - -

UADBB "Draudimo bitės", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 4319893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-11-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-19).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4319894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Turto parkas", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-37
Pranešimo Nr. 4319895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Užsienio valstybės registro išrašas / kopija (2018-12-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


